

Jídelna

Lino Praha, s.r.o. Ortenovo nám. 29, Ph-7 tel./fax 272 761695 mob 775 368 101, 775 368 106 www.podlahyrejpek.cz IČO: 29038049	Příloha č. 2 položkový rozpočet - č.j.:ZÚ-03736/2022-12020	
	zákazník - adresa Zeměměřičský úřad, Praha 8 , (Jídelna)	
	telefon / jméno paní Válková	e-mail Marcela.Valkova@cuzk.cz

Materiál	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
linoleum Marmorette 854-026 NEOCare 2,5mm	m2	360	595	214 200,0
příplatek za řez	ks	4	2000	8 000,0
penetrace EG 20	l.	29,5	199	5 870,5
stěrka Kiesel Servofix FG	kg	2200	35	77 000,0
obrubový žlab CF20R 1ks 2bm	bm	100	33	3 300,0
lepidlo pro linoleum L14	kg	154	179	27 566,0
niboprén UZiN GN 276	kg	40	295	11 800,0
přechod 2,7bm	ks	5	590	2 950,0
svařovací šňůra 60m - klubo	bm	360	35	12 600,0
dilatační páska	bm	100	30	3 000,0
dilatační lišta - přechodová 2,5bm	ks	6	2429	14 574,0
chemická kotva	ks	6	200	1 200,0
				0,0
Celkem materiál				382 060,5

Rozpis prací	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
demontáž podlahy	m2	293,46	99	29 052,5
likvidace podlah	m2	293,46	70	20 542,2
brus plochy	m2	293,46	65	19 074,9
zapůjčení ztrhávačky	m2	293,46	102	29 932,9
penetrování	m2	293,46	30	8 803,8
stěrkování	kg	2200	25	55 000,0
brus stěrky	m2	293,46	55	16 140,3
lepení linolea	m2	293,46	215	63 093,9
lepení obrubových žlabů a vytaženého soklu	bm	86	198	17 028,0
svařování šňůry	bm	306	72	22 032,0
instalace dilatační pásky	bm	200	25	5 000,0
montáž přechodu	ks	5	115	575,0
				0,0
manipulace		1	3000	3 000,0
Doprava, a režie		1	2900	2 900,0
Celkem práce				292 175,6

Souhrn materiál a práce	674 236,1
souhrn celkem	674 236,1
DPH 21%	141 589,6
Celkem vč. DPH	815 825,6

Platební podmínky: